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Kommunstyrelsen  

Renovera Vistaskolans omklädningsrum – svar på 
Huddingeförslag

Förslag till beslut
Kommunstyrelsens beslut

Med hänvisning till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande daterat den 
11 januari 2020 anses Huddingeförslaget besvarat. 

Sammanfattning
Vistaskolans elevråd har genom Maja Vikmång skrivit ett Huddingeförslag om att 
kommunstyrelsen ska fatta beslut om att finansiellt stötta skolan i en renovering 
av skolans idrottshalls omklädningsrum. Enligt förslaget och kommentarerna som 
stöttar förslaget upplevs omklädningsrummen eftersatta och för små samt att 
elever avstår från att duscha vilket leder till bristande hygien och obehag för 
omgivningen. Hygienen, som är ett av kunskapsmålen i idrott, anses svårt att 
fullfölja med undermåliga omklädningsrum som inte ger rätt förutsättningar. 
Huddingeförslaget har skickats på remiss till grundskolenämnden. 
Grundskolenämnden ställer sig positiv till förslaget men menar att större åtgärder 
och investeringar måste dröja tills efter en översyn av Vistaskolans område har 
genomförts där även idrottshall och omklädningsrum inkluderas. Vistaskolan har 
nu investerat i fler omklädningsbänkar, krokar och reparerat trasiga skoställ för att 
försöka göra en bättre miljö för eleverna i skolans samtliga omklädningsrum.
Kommunstyrelsens förvaltning kommer påbörja en större utredning som gäller 
både Vistaskolan och förskolor i området. Därefter kommer kommunen att se över 
möjligheterna att göra åtgärder i Vistaskolans omklädningsrum. 

Beskrivning av ärendet
Vistaskolans elevråd har skrivit ett Huddingeförslag om att kommunstyrelsen ska 
fatta beslut om att finansiellt stötta skolan i en renovering av skolans 
omklädningsrum som anses vara för små och i slitet skick.  
Förslaget har fått 26 kommentarer som stödjer förslaget. Kommentarerna nämner 
bland annat att nyttjarna av omklädningsrummen anser att de känns otrygga då 
inga duschdraperier finns. Vidare nämns att integriteten är svår att bibehålla när 
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man riskerar att fotograferas eller filmas då ingen möjlighet förutom toaletter 
finns för att byta om osedd. 
Hygienaspekten lyfts också fram då elever inte vill duscha och därför luktar illa 
resten av dagen. Hygien är också ett kunskapsmål i idrottsämnet. Det anses vara 
svårt att leva upp till kunskapsmålet om inte förutsättningarna finns till att byta 
om och duscha på ett tillfredsställande och tryggt sätt för eleverna.

Remissinstansens synpunkter 
Grundskolenämnden ser positivt på förslaget men att eventuella åtgärder måste 
ske med hänsyn till planer för Vistaskolan som helhet. 

Förvaltningens synpunkter
Kommunstyrelsens förvaltning ser positivt på förslaget, men eftersom 
förvaltningen kommer att påbörja en större utredning som gäller både Vistaskolan 
och omkringliggande förskolor bör åtgärder i omklädningsrummen inte göras 
förrän utredningen är klar. 
Utredningen ska undersöka hur skolans framtida behov och förutsättningar ser ut 
och omfattar även förskolorna i Vistaskolans direkta närområde för att se hur 
området bäst kan planeras för respektive verksamhet. Först när utredningen är 
genomförd kan eventuella satsningar göras för att göra åtgärd i 
omklädningsrummen. På så sätt är kommunen ansvarsfull med sin ekonomi. 
Därutöver vill förvaltningen lyfta att Huddingeförslaget också måste vägas mot 
andra behov av nödvändiga åtgärder inom kommunens lokalbestånd. 

Ekonomiska och juridiska konsekvenser
Förslaget till beslut medför inga ekonomiska eller juridiska konsekvenser för 
kommunen i nuläget. 

Camilla Broo
Kommundirektör

Hans Nyström
Ekonomidirektör
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Bilagor
Bilaga 1. Huddingeförslaget angående att renovera Vistaskolans 

omklädningsrum
Bilaga 2. Remissvar grundskolenämnden 

Beslutet delges
Förslagsställare Maja Vikmång 
Grundskolenämnden


	Renovera Vistaskolans omklädningsrum – svar på Huddingeförslag
	Förslag till beslut
	Sammanfattning
	Beskrivning av ärendet
	Remissinstansens synpunkter
	Förvaltningens synpunkter
	Ekonomiska och juridiska konsekvenser
	Bilagor
	Beslutet delges


